



1. Dane osobiste: stop. nazwisko imię wiek zawód stacya
 Str. Romuieruk Franciszek Krauery nr. 25/XI 1911 tomia, funk. Pante
2. Dane okoliczności aresztowania Aresztowany dnia 3 na 4 grudnia 39.
 o godz. 9 w. w tomii pod zianutem przykrycia do 15 oin. ul. 91. i za
 walkę z tomiatami pod krowlem powiatu owini. Budowy budowy
 pmer Majora Medwiedjowa Komandanta miasta tomii
 aresztowany jako kontrrewolucjonista. Art. Białoruski 74 8 lat więzienia
3. Nazwa obozu (więzienia - miejsca przymusowych robót)
 Liediakom w Polce w m. tomii w tomiatki w Minisku Borysonie
 №10 Berezyny, Archangelstku, Stbir №10 Piszczew w Zagradach,
4. Opis obozu (więzienia i t. p. teren budynki, warunki mieszkaniowe higiena)
 Budynki stare budne, wyżywienie prawie wazny dwie
 Pone lekarska iadna opieki w celach 4-5 kotne
 Earmia vor na tydzień potem wcale, spacer w tomii
 iadnych w Minisku w klatce ramienistekij po 10 ludzi
 w Borysonie 20 minut w Zagradach Kamiety i Barabki.
 Ktoś. Brak wody.



5. Skład jeńców-więźniów-zestawienie (Narodowość, Kształt przestępstwo
 poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki i t. d.)
 W więzieniach i Zagradach większość Polacy, wenta żydzi Białorusini
 ukraińscy Rumunicy i Bojarowie, Polacy Oficerowie, uszchiny
 funkcjonariusze Parturony, wenta milicja sowiecka, żydzi Komunisty
 Białorusini Komunisty i Kubałki, Rumunicy z Barabki Komunisty i Kubałki
 stonki z Polakami żydami Białorusinami, Komunistami i
 Kubałkami i do wklad miano nie i nas i dokonywać. Zostadil o do
 Projekt, poziom umysłowy Polaków porównania o Polce i nerach naukowcy
 innych o Komunistach i Kubałkami nie o aresztowanych Polaków i
 mordowania ich na Białej Rusi i ukraińskie Bojarowie dokonywali ze innymi

6 Życie w obozie, więzieniu. (Przedbieg przebieg przebiegu dnia, warunki
 armii, wynagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koczownicze
 kulturalne i t.d.
 Życie w więzieniu polegało na biem umy pogodanki między
 sobą, życie w łazience praca w godz. 7 rano do 6.7 lub 8 wieczór
 lub praca w łazience od 6 wieczór do 7 rano normy na 100 per.
 gdy się nie wypełniło stanow lub 300 gram chleba wynagrodzenia
 przenie iadnego dys trzeba było mieć w miesięcz dzień 100 per.
 a jak nie miał to nie dostawał wyżywienie ni by upu
 kawałek ryby na kolacje, obiad cruma biała i to nie imone
 miadanie zuma upu i chlepek 900 gram. lub 300 gram. jak umobil
 ubranie jak umobil 100 per. dostawał walentia rękawice ciepłe
 spodnie i kurtkę. Ponieważ rodny nie było folk w więzieniach
 folk i w łazience, życie koczownicze między Polakami iuric
 między żydami i Bojanami Bojki na tle poglądów politycznych,
 i napady Bojan na tle rabszaryzm. życie kulturalne a iadnego
 robienie udowodnienia narodowoni Niemickiej żydowskiej i Komunist.

7. Stosunek władz N.K.W.D. do Polaków (Sposób badania, tortury, kary,
 propaganda Komunistyczna, informacje o Polsce.)
 Budzenie przez N.K.W.D. obywateli na ten temat, budzenie w now
 sudano do samochodu i wierono po miemie a potwor na budzenie
 bito po twarzy lub splugocenie pistoletu w pierś i wyrywano
 Propaganda podmuwanie - Książki Komunistyczne jak Berbonische
 we więzieniach, w Łazience wiadomości radjowe i gazety
 stem jak Anglja bije ludności umilny w Niemczech. i że
 Polska wydała wojnę Sowietom, no i bicia na robocie

8 Pomoc lekarska; szpital, śmiertelność (wymienić nazwiska zmarłych
 w obozach, więzieniach, na wygnaniu, z zaznaczeniem przyczyn śmierci, wiek, wyzn.
 w przybliżeniu ilość zmarłych). Pomoc lekarska we więzieniach iadna
 w Łazience jak miał gorzki to dostawał wolnicie 1-2 dni
 jak był staby sudano do łazience, Na 4 takt punkcie kodo
 Abir umarto kilka tysięcy ludzi gdy przybieł tam to jeden
 barak był spalony gdyż tam miało być Holera
 folk trawili więcej dżenero ludzi chorowało gdyż śnieg
 stajal a w łazience waladaj ni, rentki mundurów polskich i ubran
 upiśnięt.

9 Czy i jaka była łączność z rodziną i krajem
 z rodziną i krajem bymori nie dala iadnej

10 Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do armii.
 Zwolniony zostałem 4 krajem punktu 2141 v. Do Burakubku
 bur ni przyjeżdż tam transportu i skierowano do Hongradu near
 more strasnie i stambol do Kiemine gdzie przyjeżdż zostałem
 do wojska
 podpis: Romanow